

単 価 合 意 書

令和6年6月18日に契約したR5利根川左岸中田新田築堤その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月2日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 茨城県古河市東牛谷318番地の1

氏名 株式会社 高橋芝園土木 代表取締役 高橋 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		200,644,103	
河川土工		式	1		119,520,048	
盛土工		式	1		29,737,840	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	4,200	6,086	25,561,200	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	5,200	803.2	4,176,640	
盛土工(ICT)		式	1		67,917,694	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	61,800	232.4	14,362,320	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		41,594,936	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	式	1		11,960,438	
法面整形工(ICT)		式	1		21,864,514	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	41,870	522.2	21,864,514	
法覆護岸工		式	1		47,671,799	
植生工		式	1		47,671,799	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	15,940	1,626	25,918,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
市松芝	野芝	m2	480	989	474,720	
人工張芝		m2	27,110	784.9	21,278,639	
付帯道路工		式	1		19,320,395	
作業土工		式	1		57,529	
床掘り	土砂	式	1		20,750	
埋戻し	土砂	式	1		36,779	
アスファルト舗装工 天端		式	1		7,900,800	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	4,800	1,646	7,900,800	
アスファルト舗装工 坂路		式	1		1,540,656	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	936	1,646	1,540,656	
アスファルト舗装工(ICT) 天端		式	1		2,788,352	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュヤン RC-40 仕上り厚 150 mm	m2	5,120	544.6	2,788,352	
アスファルト舗装工(ICT) 坂路		式	1		1,374,328	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュヤン RC-40 仕上り厚 200 mm	m2	936	655.5	613,548	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150 mm	m2	936	812.8	760,780	
アスファルト舗装工(ICT)						
小段部		式	1		1,140,570	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200 mm	m2	1,740	655.5	1,140,570	
縁石工						
		式	1		4,518,160	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)	m	745	5,664	4,219,680	
アスカープ	再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上215cm2未満	m	260	1,148	298,480	
付帯道路施設工						
		式	1		1,352,109	
道路付属物工						
		式	1		12,628	
距離標 金属鋲						
		箇所	1	7,356	7,356	
距離標	設置 パネル式(土中埋込)					
表示板(再利用)		枚	1	5,272	5,272	
車止め工						
		式	1		1,293,459	
車止め						
P型		箇所	1	708,075	708,075	
車止め						
I型		箇所	3	195,128	585,384	
標識工						
		式	1		46,022	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱 再利用	単柱式 径60.5 2基以下	基	1	46,022	46,022	
光ケーブル配管工		式	1		4,675,970	
作業土工		式	1		1,127,620	
掘削(光ケーブル配管)		式	1		312,077	
埋戻し		式	1		815,543	
配管工		式	1		1,424,949	
配管設置(埋設部)	FEP管 4条 管径 80mm	m	599	2,355	1,410,645	
埋設表示板設置		個	12	1,192	14,304	
ハットホル工		式	1		2,123,401	
ハットホル A	1200×600×900	箇所	2	737,785	1,475,570	
ハットホル B	1500×1500×1500	箇所	1	647,831	647,831	
構造物撤去工		式	1		1,614,902	
標識撤去工		式	1		22,529	
標識撤去		基	1	22,529	22,529	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属物撤去工						
		式	1		10,713	
距離標杭撤去						
		箇所	1	2,027	2,027	
距離標撤去	パネル式(土中埋込)					
表示板(再利用)		枚	1	2,080	2,080	
車止め撤去						
		箇所	2	3,303	6,606	
構造物取壊し工						
		式	1		765,667	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	44	7,906	347,864	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		9,395	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m					
		m2	2,040	200.2	408,408	
運搬処理工						
		式	1		815,993	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	102	3,343	340,986	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	44	3,070	135,080	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	102	2,585	263,670	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	44	1,723	75,812	
現場発生品運搬	車止め					
		式	1		445	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		6,488,880	
工事用道路工						
		式	1		1,270,645	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		1,270,645	
仮設坂路工						
		式	1		2,454,979	
仮設坂路工						
		式	1		2,454,979	
交通管理工						
		式	1		2,763,256	
交通誘導警備員						
		式	1		2,763,256	
直接工事費						
		式	1		200,644,103	
共通仮設費						
		式	1		48,544,164	
共通仮設費						
		式	1		34,970,419	
運搬費						
		式	1		3,586,433	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,295,938	
仮設材運搬費						
		式	1		2,290,495	
準備費						
		式	1		27,630,125	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木除根		式	1		13,582,563	
木根等処分費		式	1		8,609,237	
表土運搬		式	1		5,438,325	
技術管理費		式	1		2,071,242	
保守管理(ICT)		式	1		449,142	
システム初期費(ICT)		式	1		1,622,100	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,682,619	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,573,745	
純工事費		式	1		249,188,267	
現場管理費		式	1		54,437,112	
工事原価		式	1		303,625,379	
一般管理費等		式	1		43,874,621	
工事価格		式	1		347,500,000	
消費税相当額		式	1		34,750,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		382,250,000	